

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «Шилкинская-11»  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Кочиев Г.Д.  
 Стройка - жилой дом № 11 по ул. Шилкинская в г.Владивостоке  
 Объект - капитальный ремонт магистрали ХВС

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	08
	дата
	10 сентября 2016 г.
Вид операции	смп

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.12.16	10.09.16	31.12.16

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 582 489 руб.  
 Стоимость по акту: 532 426 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе				Т/з	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>Раздел 1.</b>													
1	ГЭСНр65-1-3	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 100 мм	100 м трубопровода		3,26	13285,99	43312	40335	358	224	2619	76,38	0,26
		Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел. час	76,38	249	161,99	40335,51	40335,51				249	
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,26	0,85	346,72	294,71		294,71	224,7			
	2. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	6,5	21,19	3,01	63,78		63,78				
	3. 101-0324	Кислород технический: газообразный	м3	6,372	20,77	52,9	1098,73				1098,73		
	4. 101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	1,003	3,27	465	1520,55				1520,55		
2	ГЭСН16-04-002-08	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 90 мм	100 м трубопровода		3,26	43666,95	142354	100812	40732	15555	810	166,75	18,05
												543,61	58,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Затраты труда рабочих (ср 3,9)	чел. час	166,75	543,61	185,45	100812,47	100812,47					
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш. час	0,125	0,41	676,3	277,28		277,28	108,38		543,61	
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш. час	0,0875	0,29	909,98	263,89		263,89	76,66			
	3. 081600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш. час	17,8375	58,15	660,69	38419,12		38419,12	15371,95			
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,5875	1,92	927,93	1781,63		1781,63				
	5. 411-0001	Вода	м3	11,2572	36,7	22,1	811,07				811,07		
	<b>14 ГЭСН16-04-002-03</b>	<b>Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 32 мм</b>	100 м трубопровода		<b>0,1279</b>	<b>31473,02</b>	<b>4025</b>	<b>3460</b>	<b>533</b>	<b>199</b>	<b>32</b>	<b>140,07</b>	<b>5,9</b>
	1. 020129	Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел. час	140,07	17,91	193,16	3459,5					17,91	
	2. 081600	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш. час	0,0625	0,01	676,3	6,76		6,76	2,64			
	3. 400001	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш. час	5,8	0,74	660,69	488,91		488,91	195,62			
	4. 101-0137	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,275	0,04	927,93	37,12		37,12				
	5. 101-1680	Дюбели с калиброванной головкой (в обоймах): 3x58,5 мм	Т	0,0006018	0,0001	127662	12,77				12,77		
	6. 405-1601	Патроны для строительного пистолета	1000 шт.	0,0708	0,0091	2048	18,64				18,64		
	7. 411-0001	Извесь строительная: негашеная хлорная, марки А	кг	0,00472	0,0006	30,1	0,02				0,02		
	<b>19 ГЭСН16-04-002-04</b>	<b>Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 40 мм</b>	м3	1,4278	0,12	41817,18	5018	<b>4329</b>	<b>629</b>	<b>234</b>	<b>60</b>	<b>186,76</b>	<b>7,375</b>
	1. 020129	Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел. час	186,76	22,41	193,16	4328,72					22,41	
	2. 021141	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш. час	0,075	0,01	676,3	6,76		6,76	2,64			
	3. 081600	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш. час	0,05	0,01	909,98	9,1		9,1	2,64			
	4. 400001	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш. час	7,25	0,87	660,69	574,8		574,8	229,98			
	5. 101-0137	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,3875	0,05	927,93	46,4		46,4				
	6. 101-1680	Дюбели с калиброванной головкой (в обоймах): 3x58,5 мм	Т	0,0012154	0,0001	127662	12,77				12,77		
		Патроны для строительного пистолета	1000 шт.	0,14278	0,0171	2048	35,02				35,02		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	7. 405-1601	Известь строительная: негашеная хлорная, марки А	кг	0,007434	0,0009	30,1	0,03				0,03		
	8. 411-0001	Вода	м3	2,2184	0,2662	22,1	5,88				5,88		
23	ГЭСН16-02-007-04	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром: 100 мм	1 соединение		10	589,97	5900	3243	509		2148	1,679 16,79	
	1. 040502	Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	1,679	16,79	193,16	3243,16	3243,16				16,79	
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,9375	9,38	41,89	392,93		392,93				
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,0125	0,13	927,93	120,63		120,63				
	3. 101-1522	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т	0,0003894	0,0039	81072	316,18				316,18		
	4. 101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром: 16 мм	т	0,002006	0,0201	91336	1835,85				1835,85		
27	ГЭСН16-05-001-03	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 100 мм	1 шт.		10	957,62	9576	5916	760	66	2900	3,3465 33,47	0,025 0,25
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	3,3465	33,47	176,77	5916,49	5916,49				33,47	
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	0,0125	0,13	676,3	87,92		87,92	34,37			
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,0125	0,13	909,98	118,3		118,3	34,37			
	3. 040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,7875	7,88	41,89	330,09		330,09				
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,025	0,25	927,93	231,98		231,98				
	5. 101-1522	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т	0,0003894	0,0039	81072	316,18				316,18		
	6. 101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром: 16 мм	т	0,0024426	0,0244	91336	2228,6				2228,6		
	7. 509-0967	Прокладки из паронита марки ПМБ, толщиной: 1 мм, диаметром 100 мм	1000 шт.	0,00236	0,0236	14990	353,76				353,76		
29	ГЭСН26-01-017-01	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиизтилена («Термофлекс»): трубами	10 м трубопровода		32,6	1071,88	34943	25490	9453			4,048 131,96	
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	4,048	131,96	193,16	25489,39	25489,39				131,96	
	1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,3125	10,19	927,93	9455,61		9455,61				
31	П 01-01-01-041 (Сб.Смета в.49)	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		10,98	504,57	5540		5540				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	П 03-21-01-025 (Сб.Смета в.49)	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающими вне карьера, на расстоянии: до 25 км I класс груза	1 т груза		10,98	186,33	2046	183585	60560	16278	8569	1015,16	61,58
	Итого прямые затраты по акту в текущих ценах												
	Накладные расходы												
	Сметная прибыль												
	<b>Итого по акту:</b>												
	Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)												
	Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)												
	Теплоизоляционные работы												
	Погрузо-разгрузочные работы												
	Перевозка грузов автотранспортом												
	Итого												
	В том числе:												
	Материалы												
	Машины и механизмы												
	ФОТ												
	Накладные расходы												
	Сметная прибыль												
	<b>ВСЕГО по акту</b>												
							<b>532426</b>					<b>1015,16</b>	<b>61,58</b>

ИП Кочиев Г.Д.

Холодцов Ю.Н.

ТСЖ «Шилкинская-11»

СДАЛ:

ПРИНЯЛ:



Унифицированная форма № КС - 3  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.99 № 100

Инвестор _____	по ОКПО _____	Код	0322001		
(организация, адрес, телефон, факс)					
Заказчик (Генподрядчик) <u>ТСЖ "Шилкинская-11"</u>	по ОКПО _____				
(организация, адрес, телефон, факс)					
Подрядчик (Субподрядчик) <u>ИП Кочиев Г.Д.</u>	по ОКПО _____				
(организация, адрес, телефон, факс)					
Стройка <u>Капитальный ремонт магистрали ХВС</u>	по ОКПО _____	Вид деятельности по ОКДП			
(наименование, адрес)					
	Договор подряда (контракт)	номер	08		
		дата	10	09	2016
	Вид операции				

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
09	30.12.2016г.	с	по

**СПРАВКА  
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ				
	в том числе:		532 426,00	532 426,00	532 426,00
			Итого		532 426,00
			Сумма НДС		0
			Всего с учетом НДС		532 426,00



Заказчик (Генподрядчик)

(должность)

(подпись)

Ю.Ч. Кошарцов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик)

(должность)

(подпись)

Кочиев Г.Д.  
 (расшифровка подписи)

М.П.